Ректору СПбГЭУ д.э.н., проф. Максимцеву И.А. от
Фамилия
Имя
Отчество
дата рождения

(ФИО на дату выдачи документа о высшем образовании и о квалификации (при смене ФИО)

(адрес регистрации в настоящее время)

(контактный телефон)
СНИЛС
Email

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать дубликат диплома/приложения ___________________
                                                                                                      (нужное подчеркнуть)                       (бакалавра, специалиста, магистра)
об окончании_______________________________________________________
                          (наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность/филиала
                    на момент получения документа о высшем образовании и о квалификации)
__________________________________________________________________
в ________ году о присуждении квалификации __________________________
                                                                                                                           (бакалавра, специалиста, магистра)
по направлению подготовки/специальности ____________________________
в связи с   _________________________________________________________
                       (указать причину выдачи дубликата документа о высшем образования и о квалификации)
Дубликат диплома/приложения прошу выслать заказным письмом по адресу: ____________________________________________________________
                   регион, город (нас. пункт), проспект/улица/переулок, дом №, корп. №, кв. №
Ответственность за сохранность документов при пересылке полностью возлагаю на себя
Даю согласие на обработку и использование персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.
«___» ______________20___г.     _________/____________________________
              (дата)

            (подпись)

(Ф.И.О.)